
Id: HOPFA-FWZNP-WRCFI-EWTRW-AFYCJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 76/10
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Nr XL/332/09 Rady Gminy Przasnysz z dnia 30 grudnia 2009 
roku. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 
z późn. zm. ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2010 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XL/332/09 Rady Gminy Przasnysz z dnia 30 
grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przasnysz na rok 2010 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikami nr 1i 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1)Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie się kształtował 
w następujących kwotach: 

a) dochody – 27.658.656,60 zł w tym: 

- dochody bieżące – 19.340.330,87 zł, 

- dochody majątkowe – 8.318.325,73 zł 

b) wydatki – 31.555.174,64 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 14.271.023,34 zł, 

- wydatki majątkowe – 17.284.151,30.zł. 

2)Plan na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami po 
zmianach po stronie dochodów i wydatków będzie się kształtował w następujących kwotach: 

- dochody - 3.115.800,00 zł, 

- wydatki - 3.115.800,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010 r. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 

Wójt Gminy Przasnysz 

mgr 
inż. Grażyna Wróblewska



Id: HOPFA-FWZNP-WRCFI-EWTRW-AFYCJ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/10

Wójta Gminy Przasnysz

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zmiany w budżecie Gminy Przasnysz na 2010 rok. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/10

Wójta Gminy Przasnysz

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

